

3a COPIA

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIMÉ BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLARCO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL. 5282-7800
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES NCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064
 NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJALDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

REMISSION FACTURA NO. FGL145676
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-07-14T17:15:34

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

USO DE CEDI: G01 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED.CTE PED.KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM.CITA
 ALFA 79455 36197 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 12 88 518 113 V 935 028 P 139070008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C 50	325.93	110618	26.4+11		213.-51	10,675.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,675.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: 0.16, Monto impuesto: 1,708.08													
MR 90622	501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6		C	250	412.56	110618	29.26+11		259.75	64,937.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 64,937.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: 0.16, Monto impuesto: 10,390.00													

3000

PRECIOS L.A.B. FABRICA

TOTAL IVA 16: 12,098.08
 TOTAL VENTA: 87,711.08

13.400 KILOS

181131

(OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS ONCE PESOS 08/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-AGO-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: AAC20357-E511-4C47-9423-168C84CF350B
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 000010000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YCRQgRcvWt.lrgGA8QyRd1dvoJLqjI.KHQHUIj.fX.IrS3qebmIk34dHkDl.AhDB4039f4vS0soy2NKdrYINQeNt5A.9u17WxtYyqsl.fhmyXwQcTEk7LGHQ
 +wezgeEeQURAF73CV6B41bfn2d12HcxZogVlZBpR07KQNVyK1uzD6v48G770/KZmi3L7F5EJ/XJCRAWlXlrmuBNw95JjV8ucl0t19hctGEEQVVDU2obudRvr/9tUmnxfv4Lxwinq5ZVCA5nm0jwE2rzmtWbIz/rB/9jgwsDE
 QJ2QwQg25xP4E+LALxmORhXrVlmuHbc0rJbYIKESvzPXZpag=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

JELrX0KH3jYmS15/5M6mB8Psv69uyt.Nah/1mhjEqnDmWvgbb56QnSpkXso1U/AVW8N6NaBTU1C.lQaBo+meZr19V0hj7ozgXZv1LcXkPKaXG8naoocBB9+VWnc9H4j
 +7F0F2hka7/FedJpWvX7SLJDN0U66K7BozodhVLSf9kxSBIHgyFDI.rsn4b1WjmuHocucuoXwCWF71FXA.lnhHjuaBbd0/pF7z6gi.QHDUBCVDM5T1/FxLQanVlabJapnvI.fuOCC4aQlTeIr3XX
 +p0912fXmekGcUngolU11Ji08OrQ2LAJkroAR1251jYBYDOA4DT6HFeXqbe1w=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[1.-1.]AAC20357-E511-4C47-9423-168C84CF350B|2020-07-14T17:15:45|EEL961104G96|YCRQgRcvWt.lrgGA8QyRd1dvoJLqjI.KHQHUIj.fX.IrS3qebmIk34d
 +ELkDl.AhDB4039f4vS0soy2NKdrYINQeNt5A.9u17WxtYyqsl.fhmyXwQcTEk7LGHQ
 +wezgeEeQURAF73CV6B41bfn2d12HcxZogVlZBpR07KQNVyK1uzD6v48G770/KZmi3L7F5EJ/XJCRAWlXlrmuBNw95JjV8ucl0t19hctGEEQVVDU2obudRvr/9tUmnxfv4Lxwinq5ZVCA5nm0jwE2rzmtWbIz/rB/9jgwsDE
 QJ2QwQg25xP4E+LALxmORhXrVlmuHbc0rJbYIKESvzPXZpag=|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-07-14T17:15:45

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISION PROVISIONAL 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 178990
 TRAILER 48
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:



300 gjas
 UNIDAD: **RECEBIDO**
 NO. CAJA: **2107/20**